塑料制品购销合同样本
需方(以下简称“甲方”)：供方(以下简称“乙方”)：
甲乙双方经协商一致，就甲方向乙方购买_______________事宜，达成以下协议,双方共同遵守：
一、产品名称、数量、价格
二.交货：
1、订货日期：;交货日期：。。
2、交货方式：方负责寻找第三方物流公司运输，方承担运费元。
3、交货地点：。
三、付款方式：
1、甲方可采用现金支付、签发商业汇票两种方式付款。
2、签订合同后个工作日内支付合同总金额%的预付款。。
四、违约责任
1、逾期交货或付款的，每天按合同总价的万分之五向对方支付违约金。
2、原材料质量问题需甲方在提货当天检查清楚，逾期乙方不予以处理。
3、甲方无正当理由拒收货物的，应向乙方支付合同总价10%的违约金。。
本协议自双方签字盖章之日起生效。本协议一式两份，甲乙双方执一份，具有同等法律效力。
本协议双方签字生效
甲方：乙方：
地址：地址：
法定代表人或授权代表：法定代表人或授权代表：
电话：电话：年月
年月日日